

Product specificatie: algemeen

Productnaam: **brugs beschuit**

Productbeschrijving: **gesuikerde beschuiten**

Land van herkomst: België

Leverancier: Oud Huis Deman

Adres: vuldersstraat 42 8000 Brugge

Contact persoon verkoop: Anne De Meester en Stefanie Devrieze

Contact persoon productie: Anne De Meester en Stefanie Devrieze

Contact persoon kwaliteit: Anne De Meester en Stefanie Devrieze

Telefoon: 050/ 33 86 88

Telefax: 050/ 34 27 64

E-mail: info@oudhuisdeman.be

Leveringstermijn: 2 à 3 weken

Verpakking: zakjes

Gewicht:

inhoud:

Verpakking Wrac

Gewicht:

Inhoud:

Aanwezigheid allergenen

(+) = bevat sporen van .. (-) = vrij van .. (?) = kan mogelijke sporen bevatten van ...

gluten +
schaaldieren -
eieren +
vis -
aardnoten -
soja -
melk +
noten -
selderij -
mosterd -
sesamzaad -
sulfiet -

Aanwezigheid GGO's

Bij bereiding van de produkten worden geen grondstoffen van ggo oorsprong gebruikt

Verpakking: Wrak 2kg

Verpakking:

Verpakkingsmateriaal: **polypropyleen**

Verpakkingsvorm: **rechthoekig**

Tray of schotel, microwaveable? **neen**

Presentatierichting: **verticaal**

Druktechnische eigenschappen: **Zeer breekbaar**

Omverpakking:

Verpakkingsmateriaal: **karton**

Verpakkingsvorm: **doos**

Aantal verpakkingen per omverpakking: **1 zak per doos**

Verpakking zakjes

Verpakking:

Verpakkingsmateriaal: **polypropyleen**

Verpakkingsvorm: **rechthoekig**

Tray, of schotel, microwaveable: **neen**

Presentatierichting: **verticaal**

Druktechnische eigenschappen: **zeer breekbaar**

Gewicht inhoud:

Omverpakking

Verpakkingsmateriaal: **karton**

Verpakkingsvorm: **doos**

Aantal verpakkingen per omverpakking: **12 stuks**

Product specificatie: Detail

Volledige ingrediëntenlijst (%)

Suiker: x
Tarwebloem: x
Plantaardig vet: x
Boter: x
Glucose x
Eiwit: x
Amandelen: /
Zout: x
Andere kruiden x

Product kenmerken:

Vorm: **Beschuitje**

Uitzicht: **Gesuikerd, Goud/geel**

Kwaliteitscontroles:

Inkomende grondstoffen:

Productieproces:

Afgewerkte producten:

kwaliteitscontroles gebeuren persoonlijk

HACCP: **OK**

Analyse gegevens / Houdbaarheid

Fysico Chemische analyse:

Vochtgehalte: **0**
Droge stof: **100**
Vetgehalte: **30**
Eiwit: **5**
Zout: **<1**
Koolhydraten: **<1**

Bacteriologische analyse:

Totaal kiemgetal: **<1000/g**
Enterobacteriaceae: **<100/g**
Gisten: **<100/g**
Schimmels: **<100/g**

Houdbaarheid:

Minimale houdbaarheid bij productie: **6 maanden**
Minimale houdbaarheid bij levering: **5.5 maanden**

Bewaarvoorschriften: op kamertemperatuur